
Nr. Navn Bransje/stilling
Kontaktinfo (mailadresse, 

tlf. annet)
Hvorfor er denne kontakten 

aktuell for vårt problem/konsept?
Stikkord fra samtale og sentrale funn for 

oppgaven Dato
1 Ole Morten Skaret Prosjektleder, Veidekke Ole.morten.skaret@veidekke.no Prosjektleder for referansebygg. Veileda gjennomprosjektet, hovedkontakt 

person til prosjektspørsmål osv. 09.11.2022
2 Marte Renaas Ombrukskorodinator, Veidekke marte.renaas@veidekke.no Ombrukskoordinator for referansebygg Veileda gjennom å komme med

 forslag til framstilling i resultatdelen. 25.01.2023
3 Gerd Nygjordet Prosjekteringsleder, Veidekke gerd.nygjordet@veidekke.no Prosjekteringsleder for referansebygg Veileda og svart på mail når det gjeld 

prosjekteringsløsninger og dimensjoner for prosjektet. 25.01.2023
4 Ingunn Marton Seinoringeniør, DIBK inm@dibk.no Ansatt i avdeling for virkemidel og utvikling hos DIBK Regelverk og utvikling av regelverk

 for ombruk av byggevarer i Norge. 06.02.2023
5 Ingvald Aase Miljøansvarlig, Norsk stål ingvald.aase@norskstaal.no Miljøansvarlig i en ledende stålbedrift i Norge Har vert til stor hjelp, referansen til ombruksstålet 

vi har brukt i prosjektet samt noe priser. 14.02.2023
6 Lars Langdal Salgsjef, Contiga lars.langdal@contiga.no Ledende firma på levering av komplette bæresysten Ombruk av hulldekker og stålkonstruksjoner 14.02.2023
7 Hege Wik Rådgiver, Trondheim eiendom hege.wik@trondheim.kommune.no Rådgiver for klimaa og miljø i trondheim eiendom Hvordan finne ombrukte materialer for bruk i bransjen i dag 20.02.2023
8 Per Roar Brox Salgsdirektør, Splitcon perroar.borx@splitcon.no Skaffe informasjon rundt massivtre Hvilke miljøvennlige produkt det finnes for massivtre 20.02.2023
9 Leif Arne Sand HMS/KS leder, Trondheim stål leif.sand@trondheimstaal.no Trondheimstål levera stålet til referansebygget Utslipp CO2 for stålet til referansebygg 08.03.2023

10 Rune Stene Direktør Skanska teknikk, Skanska rune.stene@skanska.no Jobber på stålfabrikken til skanska i Trondheim Forespurte en del angående stål 12.04.2023
11 John-Erik Reiersen Daglig leder, Betong Norge john-erik.reiersen@bnl.no Leder for Betong Norge Informasjon ang. hvordan sammeligne betong

 hulldekker og massivtre. Utfordringene med dette 13.04.2023
12 Øystein Rønningen Teknisk sjef, spenncon oystein.ronningen@spenncon.no Aktuelt ved utbytte av massivtre for ombruk av hulldekker Relevant informasjon for å finne estimert

 utslippstall for ombrukt hulldekker 14.04.2023
13 Nina Løkken Sivilingeniør, Danielsen A/S nina@danielsenas.no Rådgivende ingeniør for NG12 Har bistått med mengdelister, samt dimensjonering 

av HD og Stålkonstruksjoner 28.04.2023
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